Приложение 1 к Правилам организации зарплатного проекта

ЗАЯВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАРПЛАТНОГО ПРОЕКТА
От
__________________________________________________________________________________________________________________________

_

(наименование юридического лица/ фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя)

ИНН (КИО): _______________________________________________

Просим Вас организовать зачисление денежных средств, причитающихся
работникам, на счета физических лиц, открытые в Банке, средством доступа к которым
являются банковские карты (далее – Зарплатный проект).

Параметры Зарплатного проекта

1. Планируемая ежемесячная сумма переводимых денежных средств: ____________ тыс.

руб.

2. Тариф за зачисление денежных средств: ____________% от суммы зачисления.

3. Количество предполагаемых к эмиссии банковских карт: __________шт.

Руководитель (Единоличный исполнительный орган)/
Представитель, действующий на основании
______________________               ______________________
________________________
наименование должности/ документа                                           подпись                                        фамилия, инициалы

М.П. (при наличии)                                                                            «___» _____________ 20___
г.

Отметки Банка:

Подразделение Банка:
_________________________________________________________________________

(наименование подразделения, обслуживающего Зарплатный проект)

Договор: №

ID Клиента из ИБСО:

Перевод денежных средств, причитающихся работникам Клиента, необходимо
осуществлять:

Перевод комиссии за зачисление денежных средств необходимо осуществлять на счет:

Сотрудник Банка, принявший заявление ________________ /
___________________

М.П.

 работникам – резидентам на счет № 4 0 8 1 7

 работникам – нерезидентам на счет № 4 0 8 2 0

 № 4 7 4 2 2